
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria

UCHWAŁA Nr //2022

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII  

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

          w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Góra
Kalwaria

                                     

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834 ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2021 r. poz.735, 1491 i 2052)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę p. G.D. na działalność Burmistrza Miasta i

Gminy Góra Kalwaria.

§2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  poinformowania

skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aleksandra Fedynicz – Komosa



.


